

liinades, merre sabbamates ja küllades ning terve maiondades keikis paikus rõmo tülled särrowad, kus ümber naad sure rõmoga hüppanud, tantsinud, laulnud ja torro-pill jalgade kergitamiseks ja rõmo üllendamiseks ni kangeste uganud, et õppimatta kõrwad olleks piddand wäggise kuulmist kautama. Misuggused sured rõmo piddud on ennamiste Kattoligiussõ kloostride jures, Tallinnas isfiärranis Birrita kloostri jures petud, kus siis ühtlase munkadest sedda hirmust tööd tehti, et rahha eest pattude andeksandmise lehti rahwale müdi, kuhho nende üllewel nimmetud päwade ja öde aial wägga paljo rahwast, Gestlassi nihästi kui ka Sakslassi, olla kaugekt maalt murdo kokkojookenud. Gestlassed on pattude andeksandmise lauba, woõrajummala tenistusse ja ebbausõ parrast, agga Saksjad jälle omma ärrajookenud tallopoegade ja teoorjade parrast, sedda naad taggaotšisid ja tahtsid linniwõtta, ja liina koddanikkud on sedda suurt rõmo-piddo omma lihha rõmuks waatma tulnud: nenda olli iggaühhel aõja senna tulla, ni kui sellesarnast tännapawal weel külmitmes lohhas näme, et Janipawal kirrikud tühjad, agga keik lusti paigad ja metsad tuhhandette kaupainnimestega täidetud on.

Et se üllekohtune lihha rõom täielik woiks olla, siis on senna lustipaika mitto kummend wati õllut ja muud kanget jomaaega Tallinnast ja keige ümberkaudo kõrtsudest ja külladest kokkometud. Ja kui tallopoiad ja naesed ning tüdrukud ommad ohwrid, need ollid: wahhast küünlad, wahhast wallatud hobbosed, härjad, wassikad ja lambad, keik wimane wahhast tehtud, kloostri Kattoligi patride õppetuse järrele said Altari peäle andeks tonud, et seläbbi isfiennestele õnnistust ja omma weiksedele terwist ja siggidust sada, siis on naesed üht rahha tükki kolmford ümber pea kerutanud ja sedda Altari peäle wiskanud ning nüüd rõmo piddama läinud. — Neid rohleid ohwri andid mõistsid Kattoligi preestrid nissamma hästi ommale prufida, kui Babiloni ebbajummala Belli preestrid Tanieli aial teggid. Ja kui need waesed innimesed, kes ebbausõ pimmeduseses wangis, nenda omma woõrajummala tenistust said piddanud ja peäleki rahha eest keik wannad pattud andeks janud, — mis olli siis wigga usi pattusid jure teha? — Oh mis hirmo wäart lusti ja rõmo on siin petud lakkumisse, prassimisse, laulmisse, hüppamisse ja häbbematta tantsimisse läbbi! ja mis kolle torropilli hüüdmisse heäl olli siin kuulda, kus